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Zondag: | Roeselare Didier Geerolf didier.geerolfl@telenet.be Schiervelde,
23-09-12 |(9;11;13;15;19) 0472 87 75 54 Diksmuidesteenweg 396

8800 Roeselare
Zondag: | Waregem Didier Marijsse didier.marysse@telenet.be De Treffer,
7-10-12 | (11;13;15;19) 0494 80 32 88 Meersstraat 5,

8790 Waregem
Zaterdag: | Zwevegem ThomasRaepsaet raepsaetje@hotmail.com Sportpunt Zwevegem,
20-10-12 |(9;11;13;15) 0478 1357 23 Bekaertstraat 4,

8550 Zwevegem
Zaterdag: | Leffinge Luc Van Boven luc.vanboven@pandora.be Sportloods De Barloke,
27-10-12 |(11;13;15;19) 059306001 Slijpesteenweg 28,

0497 58 38 82 8432 Leffinge

Zondag: | Eernegem Christoph Vanmullem | christophvanmullem@bc-sportif.be Gemeentelijke sporthal,
18-11-12 |(9;11;13;15;19) 0477 43 07 84 Bruggestraat 104a,

8480 Eernegem
Zaterdag: | Oostrozebeke Steven Schietgat Steven.schietgat@gmail.com De Mandelmeersen,
24-11-12 | (9;11;13) 047991 08 39 Ernest Brengierstraat 8

Oostrozebeke
Zondag: |Tielt Frank Boddin boddin.frank@pandora.be De Ponte
02-12-12 |(9;11;13;15) 0497 05 14 13 Sportlaan 1

8700 Tielt
Zaterdag: | Deerlijk Peter Vanlaeken pvanlaeken@gmail.com Gaverhal, Vercruysse De
12-01-13 |(9;11;13;15;19) 056 70 18 20 Solarstraat 30,

8540 Deerlijk
Zondag: |lzegem Tony Ryckebusch tony.ryckebusch@fulladsl.be De Krekel,
20-01-13 |(9;11;13;15) 0512074 27 H. Hartstraat 15,

8870 lzegem
Zaterdag: | Varsenare Johan Deceuninck j.deceuninck.watteeuw@pandora.be | Hof ter Straeten,
02-02-13 | (13;15;19) 050389475 Hof ter Straeten 3,

0474 2878 14 8490 Varsenare

Zaterdag: | Bavikhove Bert Van Houtte vanhouttebert@telenet.be Sporthal De Vlasschaard
23-02-13 |(11;13) 047369 19 18 Vlietestraat 25

8531 Bavikhove
Zondag: | Oudenburg Chris Bossuyt chris.bossuyt@scarlet.be Sporthal Ter Beke,
3-03-13 (9;11;13) 05057 Bekestraat 16,

8460 Oudenburg
Zondag: | Damme Bleyenberg Nathalie Competitiebcdamme@telenet.be Sporthal 't Veld,
10-03-13 |(11;13;15) 0472 52 53 06 Eikelberg 3,

8340 Damme
Zaterdag: | De Panne Ann Van Acker vanackerann@telenet.be KTA Sportzaal,
30-03-13 |(11;13;15;19) 0473 46 84 12 St Elizabethlaan,

De Panne
Zaterdag: | Brugge Sandra Baecke sandra.baecke@gmail.com Koude Keuken,
20-04-13 |(9;11;13;15;19) 0473 58 84 28 Zandstraat 284,

8200 Brugge
Zaterdag: | Torhout Kris Hollevoet kris.hollevoet@badmintonclubtorhou | Stedelijke sporthal,
04-05-13 |(9;11;13;15;19) 0479 57 99 04 t.be Industrielaan 2,

8820 Torhout
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